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Jiirgen Berschneider
Leiter Private Banking
Leiter Wealth Management

™ juergen.berschneider@ksklb.de

Gregor Pabst
Berater Private Banking

S greqor.pabst@ksklb.de

Christoph Tief
Berater Private Banking

™ christoph.tief@ksklb.de

Sieglinde Ebner
Beraterin Private Banking

4 sieglinde.ebner@ksklb.de

Michael Pfund
Berater Private Banking

S michael.pfund@ksklb.de

Eli Malecek
Beraterin Private Banking

M eli.malecek@ksklb.de

Sabrina Rizzuto
Beraterin Private Banking

S sabrina.rizzuto@ksklb.de

Andrea Wieland
Beraterin Private Banking

5 andrea.wieland@ksklb.de

Matthias Zarrath
Berater Private Banking

S matthias.zarrath@ksklb.de
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